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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 15 Men, 400m Medley Open
11/9/2012 - 10:50 Results Prelim
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 4:25.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi 2/24/2012
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 4:24.89 VASIC, Miodrag CZ Alabama (USA) 11/30/2000
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 4:45.33 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 12/11/2004
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 4:31.41 TRAJKOVIC, Nikola PRO Beograd 11/6/2009
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina5:13.69 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 11/9/2007

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. ORNEK, Alpkan 95 Galatasaray 4:23.61 729 A
50m: 29.38 29.38 150m: 1:34.73 34.00 250m: 2:45.62 37.18 350m: 3:54.05 30.62

100m: 1:00.73 31.35 200m: 2:08.44 33.71 300m: 3:23.43 37.81 400m: 4:23.61 29.56

2. KRZNARIC, Fran 94 Croatia 4:32.25 661 A
50m: 28.41 28.41 150m: 1:37.09 35.46 250m: 2:50.07 38.10 350m: 4:01.38 32.62

100m: 1:01.63 33.22 200m: 2:11.97 34.88 300m: 3:28.76 38.69 400m: 4:32.25 30.87

3. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 4:33.36 653 A
50m: 28.53 28.53 150m: 1:35.01 33.95 250m: 2:49.84 41.05 350m: 4:02.83 31.90

100m: 1:01.06 32.53 200m: 2:08.79 33.78 300m: 3:30.93 41.09 400m: 4:33.36 30.53

4. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:36.40 632 A
50m: 28.88 28.88 150m: 1:37.63 35.89 250m: 2:52.45 39.85 350m: 4:05.17 32.17

100m: 1:01.74 32.86 200m: 2:12.60 34.97 300m: 3:33.00 40.55 400m: 4:36.40 31.23

5. DJUROVIC, Todo 92 PK "BPK" Bgd 4:40.85 602 A
50m: 29.70 29.70 150m: 1:40.23 35.15 250m: 2:55.00 39.12 350m: 4:08.71 34.29

100m: 1:05.08 35.38 200m: 2:15.88 35.65 300m: 3:34.42 39.42 400m: 4:40.85 32.14

6. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:42.63 591 A
50m: 29.72 29.72 150m: 1:39.39 35.97 250m: 2:55.68 40.12 350m: 4:10.56 34.64

100m: 1:03.42 33.70 200m: 2:15.56 36.17 300m: 3:35.92 40.24 400m: 4:42.63 32.07

7. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:46.77 566 A
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.19 37.13 250m: 3:01.78 41.49 350m: 4:15.36 31.51

100m: 1:06.06 34.41 200m: 2:20.29 37.10 300m: 3:43.85 42.07 400m: 4:46.77 31.41

8. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:46.86 565 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.64 36.14 250m: 2:56.84 40.09 350m: 4:12.80 34.92

100m: 1:04.50 33.62 200m: 2:16.75 36.11 300m: 3:37.88 41.04 400m: 4:46.86 34.06

9. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 4:49.00 553 R
50m: 30.92 30.92 150m: 1:45.52 38.88 250m: 3:06.27 41.61 350m: 4:19.04 31.15

100m: 1:06.64 35.72 200m: 2:24.66 39.14 300m: 3:47.89 41.62 400m: 4:49.00 29.96

10. KUKOLJA, Ivan 93 Olimp 4:49.20 552 R
50m: 29.60 29.60 150m: 1:40.64 37.39 250m: 3:01.60 44.24 350m: 4:17.79 32.00

100m: 1:03.25 33.65 200m: 2:17.36 36.72 300m: 3:45.79 44.19 400m: 4:49.20 31.41

11. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 4:50.30 545
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.08 39.57 250m: 3:04.18 39.16 350m: 4:17.56 34.64

100m: 1:08.51 35.34 200m: 2:25.02 36.94 300m: 3:42.92 38.74 400m: 4:50.30 32.74

12. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 4:51.77 537
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.76 36.81 250m: 3:04.80 40.02 350m: 4:19.04 33.58

100m: 1:10.95 37.72 200m: 2:24.78 37.02 300m: 3:45.46 40.66 400m: 4:51.77 32.73

13. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:52.50 533
50m: 30.65 30.65 150m: 1:45.17 38.72 250m: 3:04.38 41.16 350m: 4:20.34 35.02

100m: 1:06.45 35.80 200m: 2:23.22 38.05 300m: 3:45.32 40.94 400m: 4:52.50 32.16
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 15, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 4:55.70 516
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.84 37.51 250m: 3:05.05 41.54 350m: 4:22.18 34.49

100m: 1:08.33 36.19 200m: 2:23.51 37.67 300m: 3:47.69 42.64 400m: 4:55.70 33.52

15. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 4:57.29 508
50m: 31.34 31.34 150m: 1:44.01 37.02 250m: 3:04.99 44.64 350m: 4:24.49 34.67

100m: 1:06.99 35.65 200m: 2:20.35 36.34 300m: 3:49.82 44.83 400m: 4:57.29 32.80

16. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:58.77 500
50m: 31.32 31.32 150m: 1:47.09 38.77 250m: 3:09.04 42.10 350m: 4:25.47 33.53

100m: 1:08.32 37.00 200m: 2:26.94 39.85 300m: 3:51.94 42.90 400m: 4:58.77 33.30

17. DIDIC, DIMITRIJE 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:59.42 497
50m: 30.35 30.35 150m: 1:45.04 39.72 250m: 3:06.43 40.65 350m: 4:24.92 35.39

100m: 1:05.32 34.97 200m: 2:25.78 40.74 300m: 3:49.53 43.10 400m: 4:59.42 34.50

18. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:01.86 485
50m: 31.54 31.54 150m: 1:47.71 38.85 250m: 3:09.61 44.54 350m: 4:27.56 36.13

100m: 1:08.86 37.32 200m: 2:25.07 37.36 300m: 3:51.43 41.82 400m: 5:01.86 34.30

19. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:08.55 454
50m: 31.39 31.39 150m: 1:48.56 42.06 250m: 3:14.16 44.04 350m: 4:34.62 35.65

100m: 1:06.50 35.11 200m: 2:30.12 41.56 300m: 3:58.97 44.81 400m: 5:08.55 33.93

20. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:12.52 437
50m: 31.16 31.16 150m: 1:47.30 39.88 250m: 3:11.48 45.96 350m: 4:36.54 37.35

100m: 1:07.42 36.26 200m: 2:25.52 38.22 300m: 3:59.19 47.71 400m: 5:12.52 35.98

21. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:14.39 429
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.84 41.34 250m: 3:16.91 44.74 350m: 4:38.48 37.07

100m: 1:10.50 38.26 200m: 2:32.17 40.33 300m: 4:01.41 44.50 400m: 5:14.39 35.91

22. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 5:15.35 425
50m: 31.70 31.70 150m: 1:50.44 42.10 250m: 3:17.11 46.41 350m: 4:39.56 36.18

100m: 1:08.34 36.64 200m: 2:30.70 40.26 300m: 4:03.38 46.27 400m: 5:15.35 35.79

23. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:17.49 417
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.47 41.03 250m: 3:21.54 44.15 350m: 4:42.88 36.24

100m: 1:13.44 39.30 200m: 2:37.39 42.92 300m: 4:06.64 45.10 400m: 5:17.49 34.61

24. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:18.88 411
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.78 39.09 250m: 3:19.51 48.39 350m: 4:43.16 36.39

100m: 1:12.69 39.79 200m: 2:31.12 39.34 300m: 4:06.77 47.26 400m: 5:18.88 35.72

25. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:19.23 410
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.06 36.81 250m: 3:21.14 49.72 350m: 4:44.75 35.50

100m: 1:16.25 40.35 200m: 2:31.42 38.36 300m: 4:09.25 48.11 400m: 5:19.23 34.48

26. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:48.88 314
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.69 45.12 250m: 3:41.80 51.36 350m: 5:10.87 38.50

100m: 1:21.57 43.41 200m: 2:50.44 43.75 300m: 4:32.37 50.57 400m: 5:48.88 38.01

27. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:52.24 305
50m: 41.75 41.75 150m: 2:14.43 42.44 250m: 3:45.53 46.59 350m: 5:14.39 39.95

100m: 1:31.99 50.24 200m: 2:58.94 44.51 300m: 4:34.44 48.91 400m: 5:52.24 37.85

28. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:52.93 303
50m: 38.86 38.86 150m: 2:11.67 45.26 250m: 3:45.25 48.95 350m: 5:15.34 39.75

100m: 1:26.41 47.55 200m: 2:56.30 44.63 300m: 4:35.59 50.34 400m: 5:52.93 37.59

29. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 5:53.26 303
50m: 39.14 39.14 150m: 2:07.19 44.09 250m: 3:43.49 52.59 350m: 5:15.27 39.65

100m: 1:23.10 43.96 200m: 2:50.90 43.71 300m: 4:35.62 52.13 400m: 5:53.26 37.99



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/9/2012 19:06 - Page 3

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 15, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

DSQ PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 5:06.07
50m: 30.84 30.84 150m: 1:47.34 40.39 250m: 3:11.27 43.00 350m: 4:31.13 34.79

100m: 1:06.95 36.11 200m: 2:28.27 40.93 300m: 3:56.34 45.07 400m: 5:06.07 34.94

15 - 16 years

1. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 4:33.36 653 A
50m: 28.53 28.53 150m: 1:35.01 33.95 250m: 2:49.84 41.05 350m: 4:02.83 31.90

100m: 1:01.06 32.53 200m: 2:08.79 33.78 300m: 3:30.93 41.09 400m: 4:33.36 30.53

2. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:42.63 591 A
50m: 29.72 29.72 150m: 1:39.39 35.97 250m: 2:55.68 40.12 350m: 4:10.56 34.64

100m: 1:03.42 33.70 200m: 2:15.56 36.17 300m: 3:35.92 40.24 400m: 4:42.63 32.07

3. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 4:50.30 545
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.08 39.57 250m: 3:04.18 39.16 350m: 4:17.56 34.64

100m: 1:08.51 35.34 200m: 2:25.02 36.94 300m: 3:42.92 38.74 400m: 4:50.30 32.74

4. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 4:55.70 516
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.84 37.51 250m: 3:05.05 41.54 350m: 4:22.18 34.49

100m: 1:08.33 36.19 200m: 2:23.51 37.67 300m: 3:47.69 42.64 400m: 4:55.70 33.52

5. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 4:57.29 508
50m: 31.34 31.34 150m: 1:44.01 37.02 250m: 3:04.99 44.64 350m: 4:24.49 34.67

100m: 1:06.99 35.65 200m: 2:20.35 36.34 300m: 3:49.82 44.83 400m: 4:57.29 32.80

6. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:58.77 500
50m: 31.32 31.32 150m: 1:47.09 38.77 250m: 3:09.04 42.10 350m: 4:25.47 33.53

100m: 1:08.32 37.00 200m: 2:26.94 39.85 300m: 3:51.94 42.90 400m: 4:58.77 33.30

7. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:12.52 437
50m: 31.16 31.16 150m: 1:47.30 39.88 250m: 3:11.48 45.96 350m: 4:36.54 37.35

100m: 1:07.42 36.26 200m: 2:25.52 38.22 300m: 3:59.19 47.71 400m: 5:12.52 35.98

8. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 5:14.39 429
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.84 41.34 250m: 3:16.91 44.74 350m: 4:38.48 37.07

100m: 1:10.50 38.26 200m: 2:32.17 40.33 300m: 4:01.41 44.50 400m: 5:14.39 35.91

DSQ PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 5:06.07
50m: 30.84 30.84 150m: 1:47.34 40.39 250m: 3:11.27 43.00 350m: 4:31.13 34.79

100m: 1:06.95 36.11 200m: 2:28.27 40.93 300m: 3:56.34 45.07 400m: 5:06.07 34.94

14 years and younger

1. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:52.50 533
50m: 30.65 30.65 150m: 1:45.17 38.72 250m: 3:04.38 41.16 350m: 4:20.34 35.02

100m: 1:06.45 35.80 200m: 2:23.22 38.05 300m: 3:45.32 40.94 400m: 4:52.50 32.16

2. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:08.55 454
50m: 31.39 31.39 150m: 1:48.56 42.06 250m: 3:14.16 44.04 350m: 4:34.62 35.65

100m: 1:06.50 35.11 200m: 2:30.12 41.56 300m: 3:58.97 44.81 400m: 5:08.55 33.93

3. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 5:15.35 425
50m: 31.70 31.70 150m: 1:50.44 42.10 250m: 3:17.11 46.41 350m: 4:39.56 36.18

100m: 1:08.34 36.64 200m: 2:30.70 40.26 300m: 4:03.38 46.27 400m: 5:15.35 35.79

4. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 5:17.49 417
50m: 34.14 34.14 150m: 1:54.47 41.03 250m: 3:21.54 44.15 350m: 4:42.88 36.24

100m: 1:13.44 39.30 200m: 2:37.39 42.92 300m: 4:06.64 45.10 400m: 5:17.49 34.61



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/9/2012 19:06 - Page 4

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 15, Boys, 400m Medley, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

5. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:18.88 411
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.78 39.09 250m: 3:19.51 48.39 350m: 4:43.16 36.39

100m: 1:12.69 39.79 200m: 2:31.12 39.34 300m: 4:06.77 47.26 400m: 5:18.88 35.72

6. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:19.23 410
50m: 35.90 35.90 150m: 1:53.06 36.81 250m: 3:21.14 49.72 350m: 4:44.75 35.50

100m: 1:16.25 40.35 200m: 2:31.42 38.36 300m: 4:09.25 48.11 400m: 5:19.23 34.48

7. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:48.88 314
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.69 45.12 250m: 3:41.80 51.36 350m: 5:10.87 38.50

100m: 1:21.57 43.41 200m: 2:50.44 43.75 300m: 4:32.37 50.57 400m: 5:48.88 38.01

8. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:52.24 305
50m: 41.75 41.75 150m: 2:14.43 42.44 250m: 3:45.53 46.59 350m: 5:14.39 39.95

100m: 1:31.99 50.24 200m: 2:58.94 44.51 300m: 4:34.44 48.91 400m: 5:52.24 37.85

9. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:52.93 303
50m: 38.86 38.86 150m: 2:11.67 45.26 250m: 3:45.25 48.95 350m: 5:15.34 39.75

100m: 1:26.41 47.55 200m: 2:56.30 44.63 300m: 4:35.59 50.34 400m: 5:52.93 37.59

10. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 5:53.26 303
50m: 39.14 39.14 150m: 2:07.19 44.09 250m: 3:43.49 52.59 350m: 5:15.27 39.65

100m: 1:23.10 43.96 200m: 2:50.90 43.71 300m: 4:35.62 52.13 400m: 5:53.26 37.99


